令和３年５月２１日

 保護者の皆様

あま市立甚目寺東小学校長

萩野 登記代

甚目寺東小学校 PTA会長

加藤 良平

授業参観（６月１４日）中止のお知らせ

日頃は、本校の教育活動に対してご支援とご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。

現在、愛知県内に緊急事態宣言が発令され、あま市内においても、連日多数の感染

者、濃厚接触者が確認されております。感染者の急激な減少が見込めない状況の中で、

教室で行う授業参観は、様々な面で感染リスクが高いと考え、６月の授業参観は中止

とさせていただきます。

保護者の皆様には、ご理解・ご協力をいただきますようお願いいたします。

なお、７月の授業参観につきましては、感染状況がある程度おさまれば、４月の授

業参観のように、通学団別で２部に分けて開催する予定です。詳細につきましては、

後日お知らせします。

   【連絡先 甚目寺東小学校 教頭  TEL 052－441-4493】